

## 0003375|31/05/2021

|CRMARCHE|P|10.60.20.20/ 2020/PRN/2

II Commissione assembleare permanente

Sviluppo economico, formazione professionale e lavoro, affari europei e internazionali, settore primario

## CONSIGLIO REGIONALE Assemblea Legislativa delle Marche

Ai Componenti della II Commissione assembleare

e p.c
Al Presidente
dell'Assemblea legislativa regionale
Al Presidente
della Giunta regionale
Al Presidente del CAL
Al Presidente del CREL
Ai Presidenti
dei Gruppi assembleari
LORO SEDI

OGGETTO: Convocazione II Commissione assembleare permanente.

La II Commissione assembleare permanente è convocata per **giovedì 3 giugno 2021 alle ore 15,00** in modalità telematica mediante collegamento in video conferenza ai sensi della deliberazione dell'UdP n. 897 del 25 marzo 2020, con il seguente ordine del giorno:

- 1. approvazione processo verbale della seduta precedente;
- 2. **Proposta di legge n. 36/21**, ad iniziativa della Giunta regionale concernente: "Disposizioni in materia di tutela dei consumatori e degli utenti". Relatori: Rossi Mastrovincenzo. **Esame ed eventuale approvazione**;
- varie ed eventuali.

D'ordine del Presidente La Segretaria Barbara Sardella

Ai sensi di quanto previsto all'art. 90 del R.I. si comunica che il termine per la presentazione degli emendamenti alla Segreteria della Commissione è fissato per giovedì 3 giugno le ore 11,00